
平成２９年５月１８日
保護者 様

尼崎市立小田北中学校
校 長 北垣 裕之

３年進路説明会のご案内

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお
喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力賜り、厚く
お礼申し上げます。
さて、次の要領で３年生は進路説明会を実施いたしますので、ご多用の
こととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案
内申し上げます。

１ 日時 平成２９年６月１日（木）１４：２０～

２ 会場 体育館

３ 内容 進路説明会

・平成２９年度入試について

・今後の主な予定および日程について

・その他

※ ご来校の節は、必ず上履きをご用意下さい。
駐車場はありませんので、ご了承下さい。
自転車は南校舎の南側に並べて下さい。

以 上

尚、会場準備の都合上、出席・欠席を５月２９日（月）までにお知らせ
ください。

第 1回進路説明会に 出 席 ・ 欠 席 します

３年( )組 生徒氏名

保護者氏名

切り取り線


